定例委員会議事要旨
	日時
	令和５年１０月１０日（火）
午前９時５５分から午前１０時３０分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	塚本委員長、山路職務代理者、鈴木委員、稲川委員

	事務局
	鈴木（誠）事務局長、半澤次長、鈴木（達）主査

第７７号議案　在外選挙人名簿へ登録すべき者の決定について
第７８号議案　在外選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
　在外選挙人登録に係る登録、抹消について決定した。

第７９号議案　品川区議会議員選挙における候補者の選挙運動に関する収支報告書の要旨公表について
　収支報告書の要旨公表について決定した。

（その他）
選挙管理委員勉強会について
しいの木講座「選挙を自分ごとにする方法」について
委員会議事要旨について
１０～１月の日程について

次回委員会：１０月２４日　午前１０時００分から
[bookmark: _GoBack]